titulum magistri hospitalis Jerusalem in Anglia.

Johannes de Segehurst, rector ecclesie de Horsleygh.

Robertus de Waletote, Lincolniensis diocesis, per dimissoria,

ad titulum abbatis et conventus de Messenden.

Magister Ricardus, rector ecclesie de Kyngesnode.

Fratres Nicholaus et Galfridus, monachi de Folcstone.

Willelmus de Croyndon, alias ordinatus per dominum, ad

titulum Bonruncini.

Rector ecclesie de Magna Chert.

Frater Willelmus de Clere.

Ricardus de Dunstaple.

Nicholaus de Walingford, de ordine minorum.

Johannes de Brege, ad titulum patrimonii.

Frater J. de Oxonia. \ , ,.

„ "1 . - 1 de ordine minorum.
r1 raterj.de I rumpenton.J

[Citation of the Rector of Orpington to present to the chapel of Hese.]

Citatio.—Frater Johannes, etc., dilecto filio decano de

Schorham salutem, gratiam, et benedictionem. Visitantibus nobis

nuper decanatum de Schorham predictum, invenimus per inquisi-

tionem ibi factam, quod in capella de Hese, ad presentationem

rectoris ecclesie de Orpynton spectante, ut dicitur, a multis

rectroactis temporibus solebant esse rectores ibidem continue

residentes, que jam per dimidium annum fertur esse pastoris

solatio destituta, propter quod animarum cura periculose negligitur

in eadem
;
quocirca tibi mandamus, firmiter injungentes, quatinus

dictum rectorem moneas, vel si ejus presentiam habere non possis,

monitionem istam in domo sua et in ecclesia publice proponas, vel

proponi facias, ut infra mensem a tempore monitionis tue sibi

taliter facte, personam idoneam nobis presentet ad capellam pre-

dictam, denuncians eidem in forma predicta quod nisi fecerit, ex
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tunc eidem capelle providebimus de rectore ; fructus insuper ipsius

capelle colligi et salvo custodiri facias, sicut hide tuo periculo

volueris respondere, ad opus futuri rectoris, vel in ipsius capelle

utilitatem nostra providentia convertendos. Quid autem feceris in

premissis nobis citra festum assumptions Beate Marie constare

facias, per tuas patentes litteras harum seriem continentes. Datum
apud Aldyngton, xv° kal. Augusti, anno Domini m°cc°lxxx sexto,

ordinationis nostre octavo.

[Fo. 122.]

Anno Domini m°cc°lxxx sexto, ordinationis domini Johannis

archiepiscopi octavo.

LITTERE COMMCJNES ET NOMINA ORDINATORUM.

\_Letter to the Prior and Chapter of Ely. Regist. Epist. /.

Peckham, Hi, pz6.
J

1

{Letter to the Abbess of Romsey. Ibid., Hi, 928.

J

[Fo. 1 22b.]

{Letter to Henry, Official of Winchester. Ibid., Hi, pip.]